別記様式第１号（第９条関係）

助 成 金 交 付 申 請 書  兼  請 求 書

   年   月   日

 利尻富士町長    様

申請者住所

                    氏名              ㊞

 利尻富士町フェリー積載自動車航送料助成金交付要綱第９条の規定に基づき助成金

の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請のうえ、請求いたします。

記

（往復の自動車航送券）

（往 路） （復 路）

※申請者と航送券の予約名は同一でなければいけません。

１．請 求 額  金           円（往路と復路の合計金額の半額を記載）

２．添付資料  振込先口座通帳の写し

        免許証の写し

        自動車検査証の写し

上記の申請（請求）について適正と認めます。

   年   月   日

検査員